
       Hønefossinger på drømmetur. 
 Route 66 i USA på Harley Davidson. 

Et reisebrev fra Grete og Morten Herøy 

Det hele begynte for noen år siden med noen tanker om det å kjøre en Harley Davidson på Route 66 

tvers over det amerikanske kontinentet. (The Mother road). Så i fjor sommer ble det trommet 

sammen en gjeng arbeids kollegaer, og venners venner for å finne ut den riktige turen. Det ble 

bestemt at vi skulle bestille en slik opplevelsestur gjennom WWW.ROUTE 66USA.INFO, og deretter 

var planleggingen for en gjennomføring i aug 2011 i gang. 

Den 13. aug. stod vi på Gardermoen med ryggsekk og mange tanker i hodet. De som skulle være med 

i vennegjengen var vi 8 personer: 

 

Fra venstre Knut Skjervheim, Bjørn Hagen, Åse Synnøve Bjørklund, Grete Herøy, Morten Herøy, 

Johnny Røst, Hans Engen og Svein Aasberg 

Første del gikk til Amsterdam hvor vi byttet fly og derfra videre til Los Angeles, California.  

Vi ble møtt av våre guider Janne og Mona fra Sverige, som skulle følge oss og ta vare på oss hele 

veien. 



Her tilbrakte vi noen kjempeflotte dager sammen med de andre som skulle kjøre sammen med oss. 

Foruten fire svensker var vi en herlig blanding av nordmenn fra 25 ς 56 år. Det var fra Troms i nord, 

til Rogaland i sørvest. Totalt var vi 34 personer som skulle begi oss ut på denne eventyrreisen østover 

til Chicago på Harley Davidson, og et par som skulle kjøre Mustang Cabriolet. 

Etter noen dager i Los Angeles med besøk i Universal studios, Venice  beach osv var vi klare til å ta 

fatt på kjøreturen. Flunkende nye sykler stod klare i Glendale når vi ankom tidlig på morgenen. Her 

var det bare å finne sin sykkel, laste opp, sjekke at alt var i orden, for så å ŦƛƴƴŜ ǎƛƴ Ǉƭŀǎǎ ƛ έƪǄŜƴέΦ 

Bilde 2  

 

Kjøredag 1. 
Den første dagen skulle vi kjøre til Las Vegas i Nevada, ca 44 mil. Det ble en umenneskelig prøvelse, 

med temperaturer rundt 50 grader, men vi kom alle trygt frem i løpet av kvelden. Det å kjøre 22 

sykler inn i Las Vegas etter mørkets frembrudd var mildt sagt en uforglemmelig opplevelse i seg selv. 

Vi tilbrakte noen dager i Las Vegas for å se litt på denne travle byen som er bygd opp midt ute i 

NEVADA ørkenen. 

 



 

Her sitter Hans Engen og Grete Herøy med Johnny Røst ventende bak, klare til en ny dag på syklene. 

Kjøredag 2  
Neste del på ruten gikk til en liten by som het Williams i Arizona, 48 mil ble kjørt og der skulle vi og 

være to dager med blant annet tur til Grand Canyon og helikopter tur inn i dette eventyret av ville 

fjell formasjoner. 



 

Grete og Morten Herøy i den fantastiske Grand Canyon 

 

 Kjøredag 3.  I Grand Canyon ble det kjørt bare 20 mil, så vi fikk to gode dager her med koselige 

kvelder rundt poolen og på cowboy restaurant for godt mat og drikke. 

 

 

Kjøredag 4  
Neste del av turen gikk deretter til Grants. Nesten 50 mil, denne dagen. Underveis var vi innom 

CƭŀƎǎǘŀŦŦΣ ƻƎ ǎŜƭǾŦǄƭƎŜƭƛƎ ƛƴƴƻƳ ²ƛƴǎƭƻǿ !ǊƛȊƻƴŀ ƪƧŜƴǘ ōƭŀƴǘ ŀƴƴŜǘ ŦǊŀ 9ŀƎƭŜǎ ǎƛƴ Ƙƛǘ έ{ǘŀƴŘƛƴƎ ƻƴ ǘƘŜ 

ŎƻǊƴŜǊ ƛƴ ²ƛƴǎƭƻǿ !ǊƛȊƻƴŀέ. Var også innom det som er en forstenet skog. Vi fortsetter vider e og 

forlater Arizona og kjører inn i New Mexico. Her kommer vi inn i virkelig Indianer land, og 

overnattingen er i telt hos en Zuni indianer familie som bespiste oss 34 sultne bikere, og videre 

underholdt med indianer dans, og historier om sine liv.   



 

Morten ved det kjente landemerket i Arizona 

 



 

 

Halvveis på ruten, her er Hønefossingene samlet foran beviset på det. 

Fra venstre Svein Aasberg, Johnny Røst, Knut Skjervheim, Grete Herøy, Åse S Bjørklund, Bjørn Hagen, 

Hans Engen og Morten Herøy 

Kjør edag 5 
Etter en urolig natt i telt og en enkel frokost hos Zuni indianerne bar det ut på Route 66 igjen på våre 

jernhester. Vi var innom et reservat for Pueblo indianerne, og fikk besøke et av deres hellige steder, 

έ{ƪȅ /ƛǘȅέ ǎƻƳ ƭƛƎƎŜǊ ƻǇǇŜ Ǉň Ŝǘ ŦƧŜƭƭǇƭŀǘňΦ 

Vi kjører videre til Albuquerque Santa Rosa og et hyggelig besøk på Kelling Ranch. Denne ranchen 

eies av en med Norske aner, og her får vi en meget hyggelig tid. Vi får se litt hvordan cowboy livet er i 

dag. Det serveres en ordentlig cowboy middag, med biff og bønner, og hjembakte kaker. Vi får prøve 

oss på lassokasting, og vi får også møte en annen Route 66 gjeng som er på vei fra Chicago til LA. 

Med andre ord, vi kommer med ca 50 motorsykler til dette treffet. En kjempeflott dag, og vi avslutter 

dagen med en kjøretur langs interstaten i et truende uvær. Men heldigvis ble ingen våte denne 

dagen heller og hotellet i Santa Rosa med sine myke senger var klare til å ta i mot oss. Det var utrolig 

godt etter 42 mil til. 



 

Vi bodde i telt hos en Zuni indianerfamlie og vi fikk oppleve litt av deres kultur også. 

 

Kjøredag 6  
Dagens etappe er på ca.30mil. og går fra Albuquerque til Amarillo. Her overnatter vi på et ekte Texas 

motell, med ordentlig cowboy interiør og en restaurant som serverer den største steika i USA. 2,2 kg. 

m/ tilbehør. Klarer du å spise den på 1 time får du måltidet gratis. Fornuftig nok, ingen av oss tok den 

utfrodringen. Vinner tiden er faktisk nede i ca 6 min, og han ba om en porsjon til, men er kanskje 

έǎǾŀǊǘŜƭƛǎǘŀέΦ 



 

Alt er jo stort i Texas, også møblene ble noe i største laget. 



 

Johnny Røst liker US Hamburgere, og det ble det jo noen av på turen. 



Kjøredag 7  
Neste etappe går fra Amarillo i Texas til Stroud i Oklahoma, en etappe på 51,5 mil. Det blir en lang og 

varm tur igjen. Men vi stopper regelmessig, fyller på med vann og mat, besøker mange museer og 

andre severdigheter.  KVELDEN TILBRINGES I BASSENGET OG ET BEDRE Mexicansk måltid før 

øyelokkene igjen lokker ute alt lys, og det er bare å vente på at vekkerklokken ringer kl.06:00 igjen i 

morgen tidlig. 

 

Kjøredag 8  
Denne etappen er på ca. 42 mil og skal gå til Springfield  i Missouri . Mye god ROUTE 66 kjøring med 

skiftende landskap og mye å se på undervis. Vi passerer tre stater denne dagen, Oklahoma, Kansas og 

Missouri.  Vi er innom et gatekjøkken som poppet opp etter at έDisneyέ  hadde vært innom og funnet 

modellen for TOW BAR til filmen έCarsέ. En artig stopp med noen originale mennesker som disket 

opp med hjemmelagde burgere og godt drikke. 

Kjøredag 9  
En ny lang dag i salen på våre brummende Harleyer. Vi reiser fra Springfield  MO, og skal ende opp i 

Springfield  Illinois. En tur på ca. 55 mil. Denne dagen er vi innom Devils Elbow, Joplin, Lebanon, og 

Cuba. Vi svinger innom skjulestedet til Jesse James og får en guidet tur i dette fantastiske 

underjordiske hulesystemet.  Vi kjører over Mississippi floden, og igjennom St Louis hvor vi får med 

oss den berømte Gateway Arch, som er den såkalte porten til vesten. 

 

Siste kjøredag 
Litt vemodig å stå opp i dag og vite at det er siste etappe inn til Chicago som står igjen og det er ca 30 

mil. Vi er innom mange steder på veien, men Pontiac er vel det som huskes best hvor vi ble tatt i mot 

av ordføreren i byen som ønsket oss velkommen. Vi fikk en kort orientering om byen, før vi slapp løs 

på museer og kafeer for litt historie, godt bakverk og en kopp kaffe. 

Den siste delen fra Pontiac og inn til Chicago sentrum var nok den mest intense. Å kjøre 22 store 

Harleyer på en firefelts interstate var en utfordring, men det skal sies om amerikanerne, de viser 

virkelig hensyn til motorsyklister. Togene hilste med sine fløyter når de møtte oss langs Route 66. 

trailere likedan, og folk stoppet, filmet og tok bilder når vi rullet inn på bensinstasjoner og 

spisesteder.  Så en litt annen kultur enn hva vi er vant med her hjemme. 

Etter en siste tanking, var vi fremme hos Harley Davidson i Chicago, der ble syklene tatt i mot og 

kontrollert for skader etc. Så bar det i buss til hotellet for en kald pils og et bad i bassenget.  



 

Grete Herøy på sin Harley Davidson Heritage Softail, på vei inn til en ny tanking. 


